RÜCKSCHLAGKLAPPEN
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten. 233
Nennweite DN:
Flansch PN 10 / 16:
_ _ _
_ _ _
Sitz Nitril:
EPDM:

EPDM 16 nicht erlaubt
Viton 16 14,3 12,7
1    2
G
* Bei Bestellung, ab DN250 PN10 / PN16 Flanschmaß angeben.
 Rückschlagklappe – Edelstahl
Typ SC 200
Nennweite: DN15 – DN50, Rp ½“ – Rp 2“
Druckstufe: PN10
Gehäuse: Edelstahl 1.4401
Flansche: Edelstahl 1.4571
Nennweite
DN      Zoll Bestellschlüssel Typ SC 200
Gewinde Bestellschlüssel Typ SC 200
Flansche
15 Rp ½“ RSK-SC200-15G 33,70 € RSK-SC200-15F 275,00 €
20 Rp ¾“ RSK-SC200-20G 39,60 € RSK-SC200-20F 295,00 €
25 Rp 1“ RSK-SC200-25G 50,90 € RSK-SC200-25F 305,00 €
32 Rp 1¼“ RSK-SC200-32G 79,20 € RSK-SC200-32F 380,00 €
40 Rp 1½“ RSK-SC200-40G 90,30 € RSK-SC200-40F 485,00 €
50 R 2“ RSK-SC200-50G 119,00 € RSK-SC200-50F 586,00 €
Durchgangsform
Innengewinde gemäß DIN EN 10226-1 / ISO 7-1; Flansche gemäß DIN EN 1092-1
Nennweite
DN